

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANY PIRAT DROGOWY, KTÓRY UKRADŁ PALIWO NA STACJI PALIW

Data publikacji 24.02.2015

Policjanci z trzebnickiej drogówki po pościgu zatrzymali 34-letniego kierowcę forda, który ukradł paliwo na stacji benzynowej, nie zatrzymał się do kontroli i uciekając krajową piątką łamał kolejne przepisy. Policyjna kamera zarejestrowała karkołomne wyczyny drogowe kierowcy. Mężczyźnie już zatrzymano prawo jazdy. Za kradzież paliwa oraz pozostałe wykroczenia odpowie przed sądem.

Do zdarzenia doszło w Trzebnicy. Policjanci z drogówki otrzymali komunikat, że na jednej ze stacji benzynowych kierowca poruszający się fordem zatankował ponad 80 litrów benzyny po czym, nie płacąc należności, odjechał w kierunku Wrocławia. Bezpośrednio po podanym komunikacie policjanci trzebnickiej drogówki zauważyli pojazd i przystąpili do jego zatrzymania. Kierowca forda nie reagował na sygnały świetlne i dźwiękowe. Uciekając stwarzał zagrożenie dla innych uczestników ruchu drogowego. Jechał z dużą prędkością i zajeżdżał drogę innym pojazdom. Pirat drogowy wyprzedzał inne samochody „na trzeciego” oraz łamał przepisy, lekceważąc znaki drogowe. Swoimi nieodpowiedzialnymi manewrami zmuszał innych kierowców do hamowania.

W miejscowości Kryniczno pojazd zjechał w boczną uliczkę, a kierowca próbował uciekać pieszo. Policjanci po krótkim pościgu zatrzymali pirata drogowego. Mundurowi ustalili, że samochód ma założone tablice rejestracyjne od innego pojazdu, a za siedzeniem pasażera znaleźli 20 litrowy kanister z paliwem.

Po zatrzymaniu okazało się, że za kierownicą siedział 34-letni wrocławianin, któremu policjanci już odebrali prawo jazdy. Wykroczenia popełniane przez kierowcę forda zostały zarejestrowane na videorejestratorze. Za karkołomną jazdę i popełnione wykroczenia oraz kradzież paliwa 34-latek odpowie teraz przed sądem. Sprawcy grozi wysoka grzywna oraz zakaz prowadzenia pojazdów.

(KWP we Wrocławiu / ms)



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik](#) (format flv - rozmiar 7.25 MB)